Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS 

“TAXEYAN” S.A; que antecede, a favor del señor: ORDOÑEZ 

GAONA VALENTIN ELEUCADIO, bajo el número de inscripción 

treinta y tres s (33), repertorio número ciento ochenta y seis (186), en el 

Registro Mercantil del presente año.   

Yantzaza, 07 de febrero del 2020 
O RAN GO A PEPA O mr 

PZegistradora de la JIcopiedad y e pernast del ¿Comnós e (£). 

Elaborado por: Ing. Margareth G. Cango J.